Fol. 56 v<sup>o</sup>. De malicia complexionis. « Malicia compleccionis diverse... — ...deinde post ipsum librum de ingenio sanitatis. »

Fol. 58. De ingenio sanitatis libri XIV. « Librum de sanitatis ingenio jam diu Neroni inceptum... — ...similia que in libro materiarum simplicium sunt scripta. »

Fol. 79. Ad Glauconem de medendi methodo. « Quoniam non solum communem universorum... — ...monumentorum singulum. »

Fol. 86 v<sup>o</sup>. De differentiis febrium. « Differentie febrium que maxime et proprie et principaliter... — ...vel utrumque paciantur. Finis tercii tractatus. Explicit liber Galeni de differentiis febrium a Bur-

gundione Judice, cive Pysano, de greco in latinum translatus. »

Fol. 94. De criticis diebus libri III. « Ut egritudinum que non paulatim... — ...et jam quidem venimus ad finem libri, Dei auxilio et ejus adjutorio, completus est tractatus tercius liber Galeni de creticis diebus. Deo gratias. »

Fol. 105. De virtutibus naturalibus. « Quoniam sentire quidem et moveri... — ...nequaquam utiliter vel omnifariam evellunt breve. »

Fol. 116. De respirationis usu. « Que est utilitas respiracionis... — ...singulum hic scriptori relegerint. »

Fol. 118. De causis respirationis. « Respirationis causas prejacens sermo ostendere... — ...victoria retinaculi tentricis. »

Fol. 118. Liber secretorum. « Rogavisti me, amice, ut describerem... — ...fuerit neccessaria ad omne quod narravimus. »

Fol. 124 v°. De cura icteri. « Ad ycteri curam... — ...est minus mordax et est cura ycterorum. » — Attribué à tort à Galien.

Fol. 123. De semine. « Sperma hominis descendit... — ...operis aggressus est super omnes. »

Fol. 125. De dispensantibus corpus nostrum virtutibus. « De dispensantibus corpus virtutibus... — ...et voluptatem operatur. »

Fol. 125. De bono habitu. « Ex eis nomen quod habitum... — ...ad refrigerium transpiratione. »

Fol. 125 v°. De eis quae in sompnis dignotione apparent. « Et compnium quidem nobis judicat... — ...nobis plerumque indigencias et qualitates humorum. »

Fol. 125 v°. De optima corporis nostri constitutione. « Que est apta constructio corporis nostri... — ...commensurate vero organicorum. »

Fol. 126 v°. Tractatus de temporibus utilibus egenis, translatus a Nicholao de Regio de Kalabra. « Tocius egenis intelligimus tempora... — ...multiloquio legentes ejus libros. »

Fol. 127 v°. De temporibus paroximorum. « Quale est de animalibus que sunt etates... — ...tempora pertransivi solum. »

Fol. 59. De duodecim signis. « Sciendum est eciam quod... — ...per naturam sui corporis. »